Контрольная комиссия 24 ноября 2011 г.
25.11.2011 12:58 - Обновлено 25.11.2011 13:07

24 ноября 2011 года состоялось очередное заседание

Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:

1. Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО РНП «Содружество строителей РТ»
от 8 организаций.

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации
от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.» от 22
организаций.

 1 / 10

Контрольная комиссия 24 ноября 2011 г.
25.11.2011 12:58 - Обновлено 25.11.2011 13:07

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО
РНП «Содружество строителей РТ» от 6 организаций».

РЕШИЛИ:

1) Рекомендовать Коллегии Партнерства принять в члены СРО РНП «Содружество
строителей РТ» и выдать Свидетельства о допуске следующим организациям:

 ООО "Производственно-Монтажная Фирма" ПЭК" (ИНН 1655210402)

 2 / 10

Контрольная комиссия 24 ноября 2011 г.
25.11.2011 12:58 - Обновлено 25.11.2011 13:07

ООО "Мир-Строй" (ИНН 1601001145)

ООО "ИН-ТЭР" (ИНН 1660159208)

ООО "Э-Лайн" (ИНН 1660159215)

ООО "ТСК-Инжиниринг" (ИНН 1656061351)

ООО "Строительное управление-55" (ИНН 1659115220)

ООО "Спецэнергострой" (ИНН 1624009574)

 3 / 10

Контрольная комиссия 24 ноября 2011 г.
25.11.2011 12:58 - Обновлено 25.11.2011 13:07

ООО "ПФ"СтройМонтажСервис" (ИНН 1660159021)

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений о внесении изменений
в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.» от  14 организаций».

РЕШИЛИ:

 4 / 10

Контрольная комиссия 24 ноября 2011 г.
25.11.2011 12:58 - Обновлено 25.11.2011 13:07

1) Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом
Министерства регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.» согласно поданным
заявлениям следующим организациям:

ООО "Управление механизации и строительства-НК" (ИНН 1651039761)

ООО "ОРИОН" (ИНН 1659004376)

ООО "Строительная Компания "Аяз" (ИНН 1655189045)

 5 / 10

Контрольная комиссия 24 ноября 2011 г.
25.11.2011 12:58 - Обновлено 25.11.2011 13:07

ЗАО "Электрощит" (ИНН 1644023432)

ООО "АРСЛАН" (ИНН 1607000388)

ООО "Экспресс-проект" (ИНН 1655144580)

ООО "Энергосила-НК" (ИНН 1651052642)

ООО "Дизайн-Строй" (ИНН 1651045476)

ЗАО "Каммеханомонтаж" (ИНН 1651032149)

 6 / 10

Контрольная комиссия 24 ноября 2011 г.
25.11.2011 12:58 - Обновлено 25.11.2011 13:07

ООО "Нижнекамское управление механизации и строительства" (ИНН 1651053163)

ООО "Стройгазпроект плюс" (ИНН 1658085301)

ООО "Фирма "Сумтор" (ИНН 1660031328)

ООО "Евроальянсстрой" (ИНН 1650205695)

ООО "Стройинвест" (ИНН 1646009137)

ООО "Строймастер" (ИНН 1650137445)

 7 / 10

Контрольная комиссия 24 ноября 2011 г.
25.11.2011 12:58 - Обновлено 25.11.2011 13:07

ООО "Евростиль" (ИНН 1650063313)

ИП Зайдуллин Хамит Нургалиевич  (ИНН 160300427281)

ООО "Производственно-строительная фирма "Стройком" (ИНН 1663000487)

ООО "Ак Барс Строй" (ИНН 1660094060)

ООО "Нефтепроводстрой инвест" (ИНН 1655033746)

 8 / 10

Контрольная комиссия 24 ноября 2011 г.
25.11.2011 12:58 - Обновлено 25.11.2011 13:07

2) Предоставить дополнительную информацию для повторного рассмотрения
следующим организациям:

ООО "ТехКомплектСервис" (ИНН 1660097047)

3)  В связи с отсутствием представителя организации на заседании контрольной
комиссии принято решение – не рассматривать следующие организации:

 9 / 10

Контрольная комиссия 24 ноября 2011 г.
25.11.2011 12:58 - Обновлено 25.11.2011 13:07

ООО "СК "Премьер-Сити" (ИНН 1655203148)

 10 / 10